
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 26ης Απριλίου 2010 

για διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός τακτικού και ενός αναπληρωματικού μέλους από την 
Αυστρία 

(2010/242/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη: 

τη συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης, και ιδίως το 
άρθρο 305, 

την πρόταση της αυστριακής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 22 Δεκεμβρίου 2009 και στις 18 Ιανουαρίου 2010, το 
Συμβούλιο εξέδωσε τις αποφάσεις 2009/1014/ΕΕ και 
2010/29/ΕΕ περί διορισμού των τακτικών και αναπληρωμα­ 
τικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για την περίοδο 
από 26 Ιανουαρίου 2010 έως 25 Ιανουαρίου 2015 ( 1 ). 

(2) Μία θέση τακτικού μέλους της Επιτροπής των Περιφερειών 
έμεινε κενή μετά τη λήξη της θητείας του κ. Herbert 
SAUSGRUBER. Μία θέση αναπληρωματικού μέλους της Επι­ 
τροπής των Περιφερειών έμεινε κενή μετά τον διορισμό του 
κ. Markus WALLNER ως τακτικού μέλους της Επιτροπής των 
Περιφερειών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζονται στην Επιτροπή των Περιφερειών, για το εναπομένον 
διάστημα της τρέχουσας εντολής, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 
2015: 

α) ως τακτικό μέλος: 

— ο κ. Markus WALLNER, Landesstatthalter Mag., Stellver­
tretender Landeshauptmann von Vorarlberg (αλλαγή 
θητείας), 

και 

β) ως αναπληρωματικό μέλος: 

— η Δρ. Bernadette MENNEL, Landtagspräsidentin, Präside­
ntin des Vorarlberger Landtags. 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της 
έκδοσής της. 

Λουξεμβούργο, 26 Απριλίου 2010. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

M. Á. MORATINOS

EL L 107/20 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 29.4.2010 

( 1 ) ΕΕ L 348 της 29.12.2009, σ. 22 και ΕΕ L 12 της 19.1.2010, σ. 11.


